
Hallenspielplan  Dreispitzhalle  ( 17104 )
Friedberger Landstraße
63486   Bruchköbel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 21.04.2024 10:30

11:20

12:10

13:00

13:50

14:40

MJA-Quali
Regionalliga
(VQ)

MJA-Quali
Regionalliga
(VQ)

MJA-Quali
Regionalliga
(VQ)

MJA-Quali
Regionalliga
(VQ)

MJA-Quali
Regionalliga
(VQ)

MJA-Quali
Regionalliga
(VQ)

TSG Offenbach-Bürgel

JSGmA Preagberg/Hainburg

HSG Rodgau/N.-Roden II

SG Bruchköbel

HSG Rodgau/N.-Roden II

TSG Offenbach-Bürgel

HSG Rodgau/N.-Roden II

SG Bruchköbel

JSGmA Preagberg/Hainburg

TSG Offenbach-Bürgel

SG Bruchköbel

JSGmA Preagberg/Hainburg

13:18

16:15

17:16

18:9

20:15

12:21

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 27.04.2024 10:30

11:10

11:50

12:30

13:10

13:50

14:30

15:10

15:50

16:30

WJC-Quali
Regionalliga
(VQ)

WJC-Quali
Regionalliga
(VQ)

WJC-Quali
Regionalliga
(VQ)

WJC-Quali
Regionalliga
(VQ)

WJC-Quali
Regionalliga
(VQ)

WJC-Quali
Regionalliga
(VQ)

WJC-Quali
Regionalliga
(VQ)

WJC-Quali
Regionalliga
(VQ)

WJC-Quali
Regionalliga
(VQ)

WJC-Quali
Regionalliga
(VQ)

TSG Offenbach-Bürgel

SG Hainhausen

HSG Rodgau/N.-Roden

TSG Offenbach-Bürgel

SG Bruchköbel

JSG Buchberg

HSG Rodgau/N.-Roden

JSG Buchberg

SG Hainhausen

SG Bruchköbel

JSG Buchberg

SG Bruchköbel

JSG Buchberg

SG Hainhausen

HSG Rodgau/N.-Roden

SG Hainhausen

TSG Offenbach-Bürgel

SG Bruchköbel

HSG Rodgau/N.-Roden

TSG Offenbach-Bürgel

7:12

13:3

15:6

9:11

5:18

8:9

14:6

16:11

6:10

10:14



Hallenspielplan  Dreispitzhalle  ( 17104 )
Friedberger Landstraße
63486   Bruchköbel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 04.05.2024 11:00

11:55

12:50

WJB-Quali
Regionalliga
(VQ)

WJB-Quali
Regionalliga
(VQ)

WJB-Quali
Regionalliga
(VQ)

JSG Buchberg

TSG Offenbach-Bürgel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

JSG Buchberg

TSG Offenbach-Bürgel

6:11

9:6

8:9

So. 12.05.2024 10:30

11:20

12:10

13:00

13:50

14:40

15:30

16:20

17:10

18:00

WJA-Q-
HHV 24/25

WJA-Q-
HHV 24/25

WJA-Q-
HHV 24/25

WJA-Q-
HHV 24/25

WJA-Q-
HHV 24/25

WJA-Q-
HHV 24/25

WJA-Q-
HHV 24/25

WJA-Q-
HHV 24/25

WJA-Q-
HHV 24/25

WJA-Q-
HHV 24/25

SG Bruchköbel

HSG Dilltal

TSG Oberursel

SG Bruchköbel

HSG Haibach/Glattbach

HSG Ahnatal/Calden

TSG Oberursel

HSG Ahnatal/Calden

HSG Dilltal

HSG Haibach/Glattbach

HSG Ahnatal/Calden

HSG Haibach/Glattbach

HSG Ahnatal/Calden

HSG Dilltal

TSG Oberursel

HSG Dilltal

SG Bruchköbel

HSG Haibach/Glattbach

TSG Oberursel

SG Bruchköbel

9:11

10:8

13:14

10:13

5:25

13:15

19:5

16:7

14:14

11:10

Sa. 06.07.2024 17:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

SG Bruchköbel 1 HSG Dietzenbach 1 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

19:00

WJD-BOL

WJE-M

MJB-BOL

MJA-BOL

MJD-BOL

WJC-BOL

MJD-BKL

MJC-BKL

MJB-BKL

F-OL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel II a.K. II

SG Bruchköbel II a.K. II

SG Bruchköbel II

SG Bruchköbel

JSG Buchberg

SG Hainhausen

TV Gelnhausen

SG Hainhausen

HSG Maintal

TSG Offenbach-Bürgel

HSG Oberhessen

TGS Seligenstadt

HSG Dreieich

TuS Zwingenberg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.09.2024 00:00 MJC-RL SG Bruchköbel HSG Hanau 0:0

So. 22.09.2024 17:00 M-RL SG Bruchköbel HSG Gr.-Bieberau/Modau 0:0

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MJE-M

MJE-M

MJB-BOL

MJB-BKL

MJC-BKL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel II

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel II

SG Bruchköbel II a.K. II

HSG Hanau

TSG Offenbach-Bürgel

TSG Offenbach-Bürgel

HSG Dietesh./Mühlh.

SG Hainhausen II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 05.10.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJD-BOL

MJD-BOL

WJE-M

MJA-BOL

MJD-BKL

MJC-RL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel II a.K. II

SG Bruchköbel

HSG Rodgau/N.-Roden

TV Gelnhausen

HSG Rodgau/N.-Roden

TSG Offenbach-Bürgel

TV Altenhaßlau

TV Gelnhausen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 06.10.2024 15:00

17:00

F-OL

M-RL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

TSV Pfungstadt

TuSpo Obernburg

0:0

0:0

So. 27.10.2024 17:00 M-RL SG Bruchköbel HSG Pohlheim 0:0



Hallenspielplan  Dreispitzhalle  ( 17104 )
Friedberger Landstraße
63486   Bruchköbel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 02.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJC-BOL

MJC-RL

MJE-M

MJB-BKL

MJC-BKL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel II

SG Bruchköbel II

SG Bruchköbel II a.K. II

JSG Buchberg

TV Großwall...t Junioren

TV Wächtersbach

SG Hainhausen

HSG Isenburg/Zeppelinh.

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 03.11.2024 15:00

17:00

F-OL

M-RL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

TSG Offenbach-Bürgel

TSV Vellmar

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

MJE-M

MJB-BOL

WJE-M

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Rodgau/...r Roden II

HSG Isenburg/Zeppelinh.

0:0

0:0

0:0

Sa. 16.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJD-BOL

MJD-BOL

MJC-RL

MJE-M

MJC-BKL

MJB-BKL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel II

SG Bruchköbel II a.K. II

SG Bruchköbel II

HSG Preagberg

SG Hainhausen

HSG Rodgau/N.-Roden

TV Gelnhausen

TV Wächtersbach

TV Altenhaßlau

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 17.11.2024 15:00

17:00

F-OL

M-RL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

HSG Bachgau

HSG Kleenh.-Langg.

0:0

0:0

Sa. 23.11.2024 00:00

00:00

MJA-BOL

MJD-BKL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel II a.K. II

HSG Isenburg/Zeppelinh.

TV Wächtersbach

0:0

0:0

Sa. 30.11.2024 00:00

00:00

00:00

MJD-BOL

MJB-BOL

WJE-M

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Dietzenbach

JSG Buchberg

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJC-BOL

MJE-M

MJC-RL

MJD-BKL

MJE-M

MJB-BKL

MJC-BKL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel II a.K. II

SG Bruchköbel II

SG Bruchköbel II

SG Bruchköbel II a.K. II

HSG Preagberg

HSG Dietesh./Mühlh.

TSV Pfungstadt

SV Erlensee

TGS Seligenstadt

HSG Preagberg

HSG Dietesh./Mühlh.

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.12.2024 15:00

17:00

F-OL

M-RL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

TGB Darmstadt

TSG Offenbach-Bürgel

0:0

0:0

Sa. 21.12.2024 19:00 M-RL SG Bruchköbel TV Petterweil 0:0

Sa. 18.01.2025 00:00 MJC-RL SG Bruchköbel SG RW Babenhausen 0:0

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJC-BOL

MJE-M

WJE-M

MJD-BKL

MJC-BKL

MJB-BKL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel II a.K. II

SG Bruchköbel II a.K. II

SG Bruchköbel II

OFC Kickers

JSG Buchberg

HSG Maintal a.K. II

HSG Preagberg

SV Erlensee

TGS Seligenstadt

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 26.01.2025 15:00

17:00

F-OL

M-RL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

HSG Riedstadt

TuS Holzheim

0:0

0:0

Sa. 01.02.2025 00:00

00:00

00:00

WJD-BOL

MJD-BOL

MJA-BOL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

HSG Maintal

TSG Offenbach-Bürgel

HSG Preagberg

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

WJC-BOL

MJE-M

MJC-BKL

MJB-BKL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel II

SG Bruchköbel II a.K. II

SG Bruchköbel II

TSG Offenbach-Bürgel

JSG Buchberg II

TGS Bieber

SG Hainburg

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Dreispitzhalle  ( 17104 )
Friedberger Landstraße
63486   Bruchköbel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.02.2025 15:00

17:00

F-OL

M-RL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

TGS Walldorf

TSG Münster

0:0

0:0

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MJE-M

MJA-BOL

MJB-BOL

MJC-RL

WJE-M

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

HSG Maintal

HSG Hanau II

JSG Buchberg

HSG Dotzheim/Schierstein

TSG Offenbach-Bürgel

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

MJD-BKL

MJE-M

MJB-BKL

MJC-BKL

SG Bruchköbel II a.K. II

SG Bruchköbel II

SG Bruchköbel II

SG Bruchköbel II a.K. II

TV Flieden

HSV Nidderau

OFC Kickers

TV Altenhaßlau

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 23.02.2025 15:00

17:00

F-OL

M-RL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

TV Langenselbold

HSG Brecken...u/Massenh.

0:0

0:0

Sa. 01.03.2025 00:00

00:00

00:00

WJD-BOL

MJD-BOL

MJD-BKL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel II a.K. II

TSG Offenbach-Bürgel

HSG Hanau

SV H. Fischborn

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJC-BOL

MJE-M

WJE-M

MJC-BKL

MJB-BKL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel II a.K. II

SG Bruchköbel II

JSG Buchberg

SG Hainhausen

HSG Maintal

OFC Kickers

TV Flieden

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

WJD-BOL

MJD-BKL

MJE-M

MJC-BKL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel II a.K. II

SG Bruchköbel II

SG Bruchköbel II a.K. II

SG Hainhausen

HSV Nidderau

HSG Maintal II

spielfrei*

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 16.03.2025 17:00 F-OL SG Bruchköbel HSG Dietzenbach 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

MJA-BOL

MJB-BOL

MJE-M

WJE-M

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

HSV Nidderau

HSG Hanau II

SG Hainburg

HSG Preagberg

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 23.03.2025 17:00 M-RL SG Bruchköbel TV Hüttenberg II 0:0

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MJD-BOL

MJD-BKL

MJE-M

MJB-BKL

MJC-BKL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel II a.K. II

SG Bruchköbel II

SG Bruchköbel II

SG Bruchköbel II a.K. II

JSG Buchberg

JSG Buchberg a.K. II

HSG Isenburg/Zeppelinh.

JSG Buchberg II

JSG Buchberg II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 06.04.2025 15:00

17:00

F-OL

M-RL

SG Bruchköbel

SG Bruchköbel

HSG Odenwald

ESG Gensungen/Felsberg

0:0

0:0

Sa. 03.05.2025 19:00 M-RL SG Bruchköbel HSG Rodgau/N.-Roden II 0:0

So. 04.05.2025 17:00 F-OL SG Bruchköbel HSG Haibach/Glattbach 0:0


